
 

 

UCHWAŁA NR XVII/102/2025 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

 

w sprawie określenia wysokości opłaty za dzień pobytu całodobowego, w ramach świadczenia usług 

wsparcia krótkoterminowego w Domu Pomocy Społecznej w Szczurkowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107 oraz 1907) i art. 97a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1283, 858, 1572 oraz 1044) Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego  

w Domu Pomocy Społecznej w Szczurkowie w wysokości 200 zł za dzień. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XCI/439/2024 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za dzień pobytu całodobowego za świadczenie usług wsparcia 

krótkoterminowego w Domu Pomocy Społecznej w Szczurkowie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz., poz. 2542). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bartoszyckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Wojciech Prokocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 20 lutego 2025 r.

Poz. 830


		2025-02-20T13:22:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




